
Číslo smlouvy půjčitele:                                                   Číslo smlouvy vypůjčitele:  Tsm/2020/623/La  

 

Smlouva o výpůjčce – výrobník horké vody     Strana 1 (celkem 3) 

Název veřejné zakázky: 
Evidenčni číslo ve WZ: 
Evidenční číslo zadavatele: 

Pitný režim 

Z2020-021630 
40/2020 

 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
 

uzavřená dle§ 2193 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

I. 

Smluvní strany 
 

I. Vypůjčitel : 

 
 

sídlo : 

jednající: 

IČ: 

DIČ: 

bank. spojení : 

č. účtu: 

SWIFT: 

IBAN: 

 

 
2. Půjčitel: 

 

zápis v OR: 

sídlo: 

jednající: 

IČ: 

DIČ: 

bank. spojení: 

č. účtu: 

IBAN: 

SWIFT: 

kontakt: 

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

státní příspěvková organizace 

 
Pekařská 664/53, 656 91 Brno 

Ing. Vlastimil Vajdák, ředitel 

00159816 

CZ00159816 

Česká národní banka, a.s., pobočka Brno-město 

71138621/0710 

CNBACZPP 

CZ97 0710 0000 0000 7113 8621 

 

 
Catus spol. sr. o. 

 

vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2225  

Kyjovská 1598, Havlíčkův Brod, 580 01 

Ing . Milan Vlček-jednatel , Ing. Michal Bína - jednatel 

15770753 

cz 15770753 

Fio Banka 

2200507761 /201O 

CZ2120100000002200507761 

FIOBCZPPXXX 

xxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxx 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 
 

Půjčitel zapůjčuje vypůjčiteli do bezplatného užívání pro jeho pracoviště ÚIRT - Odbor stravovacího provozu 

(dále jen „místo plnění") níže uvedenou věc, které je výlučným vlastníkem: 

 

množství 42 ks automatů na přípravy kávy a čaje název Talia Easy, typové označení IN-5 SB MW EASY STD, 

výr. č. příloha č.  1 „Sestava  movitých  věcí,  výrobce  Bianchi  Vending,  s příslušenstvím  (změkčovače  vody, 

v celkové hodnotě 2 896 740,- Kč vč. DPH, sazba DPH činí 21%% (dále jen „věc" ). 

 

množství 11 kusů výrobníků horké vody, název VHV, typové označení VHV  15 M, VHV 7M , VHV 30M, výr.  

č. příloha č. 1 „Sestava movitých věcí, výrobce Vermatech s.r.o., , v celkové hodnotě 227 722,- Kč vč. DPH, 

sazba DPH činí 21%% (dále jen „věc"). 

 

 
 

III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Půjčitel se zavazuje přístroje ve stavu schopném běžného užívání bezplatně dopravit vypůjčiteli  do 

místa plnění nejpozději do 4 týdnů od podpisu smlouvy, instalovat jej a uvést do provozu. Po uvedení 



Číslo smlouvy půjčitele: Číslo smlouvy vypůjčitele: 

Strana 2 (celkem 3) [ Smlouva o výpůjčce - výrobník horké vody 

 

 

 
 

do provozu bude sepsán předávací protokol podepsaný půjčitelem a za vypůjčitele oprávněným 

pracovníkem Odboru stravovacího provozu. Půjčitel uvědomí o dodávce přístroje pracovníka Odboru 

stravovacího provozu alespoň 3 dny před dodáním přístroje, a to na uvedených kontaktech: tel.: 

xxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxx), e-mail: xxxxxxxxxxx 

2. Půjčitel se zavazuje k přístroji dodat návod k obsluze v českém jazyce a další dokumentaci, kterou 

vyžadují právní předpisy, zejména prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických 

požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a 

příslušných prováděcích předpisů a certifikát CE. 

3. Půjčitel se zavazuje provést na žádost vypůjčitele, nebo pokud tak vyžadují právní předpisy bezplatnou 

instruktáž obsluhy přístroje a dále je povinen zajistit na vlastní náklady veškeré opravy a servis 

přístroje, jeho běžnou údržbu a potřebné náhradní díly, jakož i veškeré předepsané kontroly,  prohlídky 

a revize přístroje. Vypůjčitel se zavazuje užívat přístroj v souladu s touto smlouvou, právními předpisy a 

návodem k obsluze a není oprávněn přenechat přístroj do užívání třetí osobě. 

4. Vypůjčitel se zavazuje vrátit přístroj nepoškozený a ve stavu odpovídajícím běžnému opotřebení 

půjčiteli po skončení výpůjčky. Vrácení přístroje bude provedeno v místě plnění na základě písemného 

protokolu podepsaného půjčitelem a ze strany vypůjčitele oprávněným pracovníkem vypůjčitele. 

 
 

IV. 
Doba výpůjčky 

 
1. Výpůjčka se sjednává na dobu neurčitou 

 
2. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

 
3. Tuto smlouvu lze ukončit  písemnou  výpovědí  kterékoli  ze smluvních  stran  i bez uvedení  důvodu   s 

1 měsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení platné 

výpovědi druhé smluvní straně. 

 

v. 
Ostatní ujednání 

1. Půjčitel souhlasí se zpřístupněním nebo zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu. 

2. Půjčitel poskytne kontrolním a obdobným orgánům veškerou potřebnou součinnost a dokumentaci při 

výkonu kontrol týkajících se této smlouvy. 

3. Půjčitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 

nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné  zdravotní  pojištění ani nedoplatek  na pojistném 

a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku  zaměstnanosti. 

 

4. Tato smlouva nezakládá nedovolenou veřejnou podporu půjčitele ani vypůjčitele. Pro případ 

výkladových nejasností bude tato smlouva vykládána tak, aby nezakládala nedovolenou veřejnou 

podporu půjčitele ani vypůjčitele. 

 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany v souladu s § 558 odst. 2 občanského 

zákoníku výslovně vylučují použití obchodních zvyklostí ve svém právním styku v souvislosti s touto 

smlouvou. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že pro uzavření této smlouvy užijí výhradně písemnou formu a že nechtějí 

být vázány, nebude-li tato forma dodržena. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž  

každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 



Číslo smlouvy půjčitele: Číslo smlouvy vypůjčitele: 

Strana 3 (celkem 3) Smlouva o výpůjčce - výrobník horké vody 

 

 

 
 

3. Veškeré předchozí ústní nebo písemné ujednání smluvních stran shodující se svým obsahem s obsahem 

této smlouvy, nejsou považovány za závazné. 

 

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran pouze ve formě písemných číslovaných 

dodatků. 

 

5. Přesahuje-li hodnota předmětu této smlouvy částku 50.000,- Kč bez DPH, je vypůjčitel jako státní 

příspěvková organizace povinen tuto smlouvu zveřejnit v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů . Smluvní strany souhlasí se zveřejněním veškerých 

informací týkajících se závazkového vztahu založeného mezi smluvními stranami touto smlouvou, 

zejména vlastního obsahu této smlouvy, a to v rozsahu požadovaném uvedeným zákonem s výjimkou 

údajů, které se v registru smluv nezveřejňují. Zveřejnění se zavazuje provést vypůjčitel bez zbytečného 

odkladu po uzavření této smlouvy. 

 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran, v případě povinnosti vypůjčitele zveřejnit tuto smlouvu dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá tato smlouva účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv a to nezávisle na větě první, tohoto odstavce. 

 

 

Za půjčitele: Za vypůjčitele: 

 

 

 
V Havlíčkově  Brodě, dne 21.7.2020 V Brně dne 29. 12. 2020 

 

 

 

 

 

 

 
 …………………………………… 

Ing. Milan Vlček – jednatel,  

Ing. Michal Bína - jednatel 

  

 
Ing. Vlastimil 

Vajdák ředitel 

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 



 

 

Sestava movitých věcí k příloze č. 1 smlouvy o výpůjčce 

 
 identifikační číslo typ přístroje výrobce 

1 42122328  Talia Easy Bianchi Vending 

2 42122329 Talia Easy Bianchi Vending 

3 42122330 Talia Easy Bianchi Vending 

4 42122331 Talia Easy Bianchi Vending 

5 42122332 Talia Easy Bianchi Vending 

6 42122333 Talia Easy Bianchi Vending 

7 42122334 Talia Easy Bianchi Vending 

8 42122335 Talia Easy Bianchi Vending 

9 42122336 Talia Easy Bianchi Vending 

10 42122337 I 
I Talia Easy Bianchi Vending 

11 42122338 Talia Easy Bianchi Vending 

12 42122339 Talia Easy Bianchi Vending 

13 42122340 Talia Easy Bianchi Vending 

14 42122341 Talia Easy Bianchi Vending 

15 42122342 Talia Easy Bianchi Vending 

16 42122343 Talia Easy Bianchi Vending 

17 42122344 Talia Easy Bianchi Vending 

18 42122345 Talia Easy Bianchi Vending 

19 42122346  Talia Easy I Bianchi Vending 

20 42122347 Talia Easy Bianchi Vending 

21 42122348 Talia Easy Bianchi Vending 

22 42122349 Talia Easy Bianchi Vending 

23 42122350 Talia Easy Bianchi Vending 

24 42122351 Talia Easy Bianchi Vending 

25 42122352 Talia Easy Bianchi Vending 

26 42122353 Talia Easy Bianchi Vending 

27 42122354 Talia Easy Bianchi Vending 

28 42122355 Talia Easy Bianchi Vending 

29 42122356 Talia Easy Bianchi Vending 

30 42122357 Talia Easy Bianchi Vending 

31 42122358 Talia Easy Bianchi Vending 

32 42122359 Talia Easy Bianchi Vending 

33 42122360 Talia Easy Bianchi Vending 

34 42122361 Talia Easy Bianchi Vending 

35 42122362 Talia Easy Bianchi Vending 

36 42122363 Talia Easy Bianchi Vending 

37 42122364 Talia Easy Bianchi Vending 

38 42122365 Talia Easy Bianchi Vending 

39 42122366 Talia Easy Bianchi Vending 

40 42122367 Talia Easy Bianchi Vending 

41 42122368 Talia Easy Bianchi Vending 

42 42122369 Talia Easy Bianchi Vending 

 

1 1559865 VHV 15 Vermatech 

2 1559866 VHV 15 Vermatech 

3 1559867 VHV 15 Vermatech 

4 1559868 VHV 15 Vermatech 

5 1559869 VHV 15 Vermatech 

6 1559870 VHV 15 Vermatech 

7 1559871 VHV 15 Vermatech 

8 7445632 VHV7 Vermatech 

9 7445633 VHV7 Vermatech 

10 7445634 VHV7 Vermatech 

11 3445896 VHV 30 Vermatech 

12    

    

 

V Havlíčkově Brodě, dne 21.7.2020 
 

 
Catus spol. s r.o. Kyjovská 1598, 580 01 

Havlíčkův Brod 

Ing. Michal Bína - jednatel 

Ing. Milan Vlček - jednatel 

 


